檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F北區

承辦人：黃喬偉

電話：02-27208889轉6369

傳真：27256372

受文者：臺北市文山區萬芳國民小學

發文日期：中華民國105年9月14日

發文字號：北市教國字第10539173300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：候用主任一般甄選及推薦甄選報名相關表件(含甄選須知)各1份(39173300A00_AT

TCH1.pdf、39173300A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本市105學年度公立國民小學候用主任一般甄選須知

、推薦甄選須知及報名相關表件各1份，請公告周知並鼓勵

符合資格者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本局105年9月2日臺北市105學年度公立國民小學候用

主任甄選儲訓委員會第1次會議決議辦理。

二、為儲訓培育本市國民小學候用主任，本局委請本市幸安國

小（地址：臺北市大安區仁愛路3段22號，電話：2707-41

91轉3100）辦理本市105學年度公立國民小學候用主任甄

選，茲說明如下：

(一)報名時間：105年10月24日（星期一）至10月25日（星

期二），每日上午9時至下午4時30分。

(二)考試日期：105年12月3日（星期六）（筆試）、105年1

2月10日（星期六）（口試）。

(三)報名與考試地點：本市大安區幸安國民小學。

(四)本次甄選包括「一般甄選」與「推薦甄選」兩類，共計

錄取160名參加儲訓課程。

7

萬芳國小 1050920

*VCAA10530724300*

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、一般甄選分兩階段進行：第一階段(本階段成績占總

成績60%)依資績評分占50％及筆試占50％計算成績，

並依成績高低順序錄取90名參加第二階段口試(本階段

成績占總成績40%)；兩階段成績合計，依總成績高低

順序錄取60位。

２、推薦甄選依資績評分占40％及口試占60％計算成績，

並依成績高低順序錄取100位。

三、本市105學年度公立國民小學候用主任儲訓課程係由本市

教師研習中心辦理，儲訓成績及格始發給候用主任甄選儲

訓合格證書。

四、有意報名者，請於即日起至本局國小教育科網站/熱門公

告（網址http://www.doe.taipei.gov.tw/）下載甄選須知

及相關表件，並於報名時間依格式備妥相關文件至本市幸

安國小報名。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）

副本：臺北市大安區幸安國民小學(含附件)、臺北市文山區景美國民小學(含附件) 2016-09-20
07:52:23